Начальнику МКУ «Управление образования

города Белово»        Шафирко В.Я.
	от

	,

	(Ф.И.О родителя)

	проживающего(ей) по адресу

	контактный телефон

Заявление
(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)
Прошу принять документы для начисления компенсации по оплате за детский сад моему ребенку__________________________________________________________________________,

посещающему МБДОУ детский сад № 53 города Белово  первого,  второго,  третьего  (нужное подчеркнуть) по рождению.
«__»___________
20__  г.

______________________

(подпись)
       Начальнику МКУ «Управление образования

города Белово»      Шафирко В.Я.

         ___________________________________
_____________________________________
Заявление
Прошу компенсацию по оплате за детский сад перечислять на мой счет в ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

           Обязуюсь сообщать о наступлении обстоятельств, влияющих на право получения компенсации части родительской платы не позднее 15 календарных дней со дня их наступления.

«__»___________20__  г.

______________________

(подпись)